
                                                                                                                       Šilutės meno mokyklos ESVP 

                                                                                                                                                        11 priedas 

 

 

EKSTREMALAUS ĮVYKIO AR EKSTREMALIOS SITUACIJOS POBŪDĮ PRANEŠIMA 

PAVYZDYS 
 

Eil. 

Nr. 

Pateikiama 

informacija  
Pranešimo teksto Pavyzdys 

1.  
Kas, kada ir kur įvyko 

(susidarė situacija). 
2023 m. balandžio 4 dieną įstaigos pirmame aukšte kilo gaisras 

2.  

Trumpas situacijos 

(įvykio) 

apibūdinimas.  

Techninis veiksnys – dėl elektros prietaiso gedimo įvyko trumpas 

elektros jungimas. 

3.  

Ekstremaliosios 

situacijos (įvykio) 

pavadinimas, 

apibūdinimas, 

kriterijų dydis ir 

reikšmė. 

Gaisras. 

Žmogiškasis faktorius.  

Poveikis mokiniams ir darbuotojams – evakuota apie 140 žmonių. 

Poveikis turtui – tikslinamas, gali siekti iki 5 proc. turto vertės. 

Poveikis aplinkai – numatomo poveikio nėra.  

Poveiki veiklos tęstinumui – galimi veiklos pokyčiai iki 3 parų 

(tikslinama) 

4.  

Tarnybos, esančios 

ekstremaliosios 

situacijos (įvykio) 

vietoje.  

 

Susidariusį įvykį likviduoja 5 ugniagesių gelbėtojų automobiliai 

5.  

Nukentėjusių, 

hospitalizuotų ir 

žuvusių žmonių 

skaičius (žuvusiųjų 

vardai, pavardės, 

gimimo metai).  

2/0 

6.  
Ekspertai, esantys 

įvykio vietoje.  
Ugniagesių gelbėtojų komandos vadas/ koordinatorius 

7.  

Veiksniai, kurie gali 

pabloginti padėtį, 

galimi reagavimo 

veiksmai.  

Degančios medžiagos skleidžia didelį dūmingumą.  

Pastato koridoriuose įrengtomis durimis ribojamas dūmų plitimas. 

8.  

Veiksmai ir 

priemonės, vykdytos 

darbuotojams ir 

mokiniams apsaugoti.  

Mokiniai evakuojami į  Šilutės Pamario pagrindinė mokyklą. 

______________________ 


